

KE-44 - 6/15 1. 2020  
 EUROPEJSKIE ZRZESZENIE MŁODZIEŻY  
 ul. Fałata 120 1 87-100 Toruń  
 REGON 640315022

**W P L Y N Ę Ł O**  
 Departament Kultury i Edukacji

02-01-2020

liczba zał. ....  
 liczba zał. ....  
 liczba zał. ....

**Załącznik**  
 do uchwały 3/55/20  
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 z dnia 22 stycznia 2020 r.

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA P**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.  
 Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Europejskie Zrzeszenie Młodzieży, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000273287, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Fałata, Numer posesji: 120, Numer lokalu: 1, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: , Adres e-mail: ezmpolska@wp.pl, Numer telefonu:	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	100 KOBIET NA 100-LECIE POWROTU TORUNIA DO WOLNEJ POLSKI			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	01.01.2020	Data zakończenia	27.03.2020

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

#### Opis zadania

Projekt „100 kobiet na 100-lecie powrotu Torunia do Wolnej Polski” będzie polegał na przygotowaniu i wydaniu bezpłatnej publikacji poświęconej życiu oraz działalności stu kobiet z Torunia, które swoją postawą przysłużyły się niepodległej Polsce i Toruniowi. Głównym celem wydawnictwa jest przybliżenie tych postaci młodzieży szkolnej oraz studentom poprzez ukazanie ich biografii oraz działalności publicznej, a pośrednio reprezentowanych przez nie idei. Projekt poprzez swoją koncepcję ma być hołdem dla lokalnych Polskich patriotek z okazji obchodów 100-lecia powrotu Torunia do Macierzy. W założeniu autorów projekt ma być kontynuacją wydawnictwa zrealizowanego w roku 2018 pn. „100 kobiet na 100-lecie odzyskania niepodległości przez Polskę”, które spotkało się z niezwykle życzliwym przyjęciem czytelników.

W ramach realizacji projektu przywidziana jest kampania promująca wydawnictwo, która będzie polegała na kolportażu plakatów oraz ulotek w środowisku szkolnym oraz akademickim Torunia. Kolejnym krokiem będzie powołanie zespołu redakcyjnego, którego praca będzie polegała na dogłębnej analizie dostępnego materiału i przygotowaniu wydawnictwa, które w przystępny sposób będzie ukazywało postacie wielkich Polskich patriotek. Wydawnictwo będzie wydrukowane w pełnym kolorze w formie albumu, który będzie przystępnym nośnikiem informacji związanej z takimi Polkami jak: prof. Gen. Elżbieta Zawacka, Wanda Szuman, Helena Piskorska, Helena Grossówna, Krystyna Meissner, Krystyna Szalewska i wiele innych. Projekt doskonale będzie wpisującą się w przypadającą w 2020 roku 100-tą rocznicę powrotu Torunia do Macierzy oraz w ustanowiony przez Sejm RP rok 2018 Rokiem Praw Kobiet w związku z setną rocznicą przyznania praw wyborczych kobietom w Polsce w dniu 23 listopada 1918 roku.

Bogata i ciekawa biografia stu Polek z Torunia warta jest ponownego przeanalizowania gdyż przypominając o ich osiągnięciach chcemy w sposób szczególnie kultywować pamięć o postaciach, które wybitnie zasłużyły się dla naszego miasta, regionu i kraju. Szczególnie w obecnych czasach warto podkreślać zasługi oraz bezkompromisową pracę na rzecz ojczyzny i lokalnej społeczności jaką te kobiety wykonywały na niwie patriotycznej naukowej, kulturalnej, pedagogicznej, wojskowej i społecznej.

Planowany projekt: „100 kobiet na 100-lecie powrotu Torunia do Wolnej Polski” ma uniwersalny charakter. W naszym założeniu postacie które chcemy opisywać mogą dzisiaj stać się wzorem do naśladowania szczególnie wśród młodego pokolenia. Zdajemy sobie doskonale sprawę, że większość kobiet, które chcemy przedstawić w naszej publikacji posiada na tyle bogate biografie, że mogłyby posłużyć do odrębnych publikacji. Jesteśmy jednak przekonani, że taki sposób ukazania tych postaci będzie doskonałą inspiracją dla młodego czytelnika do dalszego zgłębiania biografii bohaterek wydawnictwa.

Publikacja oprócz warstwy biograficznej kobiet, będzie zawierała również niezwykle ważny opis ich najważniejszych działań publicznych, a w szczególności poprzez pryzmat związków z Toruniem, który od wieków był kolebką polskości i patriotyzmu.

Zadanie będzie realizowane ~~w okresie od marca do grudnia 2019 roku czyli~~ w momencie wydarzeń rocznicowych związanych z odzyskaniem niepodległości przez Polskę, oraz powrotu Torunia do Macierzy.

Miejszem realizacji zadanie będzie cały Torunia ze szczególnym uwzględnieniem studentów i ludzi młodych. Projekt będzie realizowany głównie na obszarze UMK, (wydziały, akademiki, biblioteka), Książnica Kopernikańska, oraz na Starym Mieście i Bydgoskim Przedmieściu jak również w instytucjach kulturalnych miasta.

#### Miejsce realizacji

Województwo Kujawsko-Pomorskie w szczególności Uniwersytet Mikołaja Kopernika (akademiki, wydziały, biblioteki), instytucje kulturalne w Toruniu i regionie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Publikacja	Wydanie 3000 egzemplarzy	Protokół odbioru lub umowa z wykonawcą

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

**Charakterystyka oferenta**

Europejskie Zrzeszenie Młodzieży powstało w 2007 roku w Toruniu. Celami stowarzyszenia są: propagowanie idei tolerancji, demokracji, zasad funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego. Działanie na rzecz podmiotowości osoby ludzkiej, tolerancji i wysokiego poziomu moralnego. Działanie na rzecz rozwoju lokalnego i lokalnych społeczności. Doradztwo i pomoc organizacyjno – ekonomiczno - prawna oraz szkolenie członków stowarzyszenia w celu możliwości uzyskania dodatkowych kwalifikacji. Kształcenie kadr samorządowych (radnych, członków zarządów, pracowników administracji). Ułatwianie młodym ludziom kontaktów z instytucjami i organizacjami międzynarodowymi. Promocja kultury, w szczególności tworzonej przez ludzi młodych i do nich adresowanej. Podejmowanie działań dla rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Organizowanie przedsięwzięć turystycznych, krajoznawczych, wypoczynkowych. Promocja miasta Torunia i regionu kujawsko - pomorskiego. Podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami. Działanie na rzecz rozwoju ekologicznej i ochrony środowiska naturalnego i zwierząt. Podejmowanie działań na rzecz ochrony zdrowia, profilaktyki zdrowotnej, promocji honorowego krwiodawstwa oraz walki z uzależnieniami i nałogami. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności wspieranie społeczno-zawodowej rehabilitacji młodzieży niepełnosprawnej. Prowadzenie działalności na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. Promocje zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów. Promocje i organizacje wolontariatu. Wychowanie młodych Polaków w duchu patriotycznym i żołnierskich ideałów Rzeczypospolitej Polskiej, a w szczególności tradycji i historii oręża polskiego oraz prezentowania oblicza sił zbrojnych RP oraz popularyzację służby wojskowej. Współpracę z instytucjami opieramy o partnerskie relacje i zaufanie, proponując wygodne i szybkie działania o wysokiej jakości. Najważniejsze dla nas jest powodzenie realizowanego zadania, dlatego Europejskie Zrzeszenie Młodzieży posiada odpowiednie zaplecze do realizacji danego projektu. Jednak największym naszym atutem jest grupa aktywnych młodych ludzi mocno zaangażowana wokół projektu.

**Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Osoby zarządzające projektem posiadają bogate doświadczenia przy realizacji projektów o podobnej tematyce. Członkowie naszego stowarzyszenia realizowali zadania przy współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego oraz jednostkami centralnymi. W poprzednich latach przy współpracy z administracją publiczną (m.in. Urząd Miasta Torunia, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko- Pomorskiego, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, Urząd Miasta Bydgoszczy) udało nam się wydać m.in. publikację „Zbigniew Herbert-blisko nas”, publikację „Ks. Jerzy Popiełuszko-historia życia dla prawdy”, „2011 – rok Czesława Miłosza”. Ponadto realizowaliśmy projekt szkoleniowy „Wiedza i przedsiębiorczość drogą do sukcesu”. W roku 2014 wydaliśmy „Aids przeciwko Aids –Kompendium wiedzy o profilaktyce HIV/AIDS od A do Z” oraz „Nasze perły-mini album zabytków Torunia Kujaw i Pomorza” W 2015 roku wydane zostały publikacje „Święty Jan Paweł II – blisko nas” oraz „Skończ Palenie – Włącz Myślenie” W roku 2016 wydaliśmy „Henryk Sienkiewicz-blisko nas”, „Zakończ się w Toruniu”. W 2017 roku wydaliśmy m.in. publikację "Trzeźwe spojrzenie na alkohol". W mijającym roku wydaliśmy publikacje "Stop - palenie zabija" oraz "100 kobiet na 100-lecie niepodległości Polski". W nadchodzącym 2019 r. będziemy po raz dziesiąty wydawać "Hybrydę".

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Redaktorem Naczelnym pisma jest Leszek Milewski – osoba, która ma na swoim koncie wiele udanych akcji społecznych, jest współtwórcą idei powyższego przedsięwzięcia i kieruje nim od pięciu lat. Ponadto do realizacji projektu zostaną włączone osoby z naszego stowarzyszenia, oraz organizacji współpracujących, które posiadają odpowiednie doświadczenia dla realizacji danego projektu.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Projekt, skład, korekta , druk i kolportaż publikacji-faktura	27000,0		
2.	Wynagrodzenia dla zespołu redakcyjnego - umowa o dzieło	2000,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>29000,0</b>	<b>10000,0</b>	<b>19000,0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK  
Europejskiego Zrzeszenia Młodzieży

SEKRETARZ  
Europejskiego Zrzeszenia Młodzieży

Anna Witkowska

Piotr Mazur

(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób  
upoważnionych

do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

EUROPEJSKIE ZRZESZENIE MŁODZIEŻY  
ul. Fałata 120/1, 87-100 Toruń  
REGON 340315909

Data..... 28.12.2019

Załączniki:

1. Pełnomocnictwa /upoważnienia (*fakultatywny*)
2. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (*fakultatywny*)
3. Oświadczenie RODO (*obligatoryjny - papierowo*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.